
Město Bzenec
Rada města Bzence
náněstí Svobody 73
6% 8 I Bzenec

Datum: 21. 7. 2021
Č. j.: 21ĺ21072021
V odpovědi prosím uved‘tc datum této žádosti a moje č. j.

MĚSTS ťj:(AD BZE

o_s Hodontfl

vl, 07. 1021

PŘkOiY

Ve smyslu zákona č. 1 06/J 999 Sb.. zákon o svobodném přístupu k informacím, žádáni o zpřístupnění

následuj ících infoiiací:

1. Elektronické kopl Ĺ Vyj ádření dotčených orgánů, která nohou zasáhnout do clokum entace

Zámek Bzenec - záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámku -

aktualizace z 04/202 1 dle vašeho sdělení z dne 12. 7. 202 1 ‚ Č. j. 2 1/03572/MISI, bod. 3.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datuiu pořízení kopie, jméno,

příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

S pozdraveni

‘1-)2



Vyřizuje: Reg. číslo:

čj. 21/04033íM1ST

Věc: Sdělení

MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

Vaše zn.: Ve Bzenci dne: 02. 08. 2021
21/21072021

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že
elektronické kopie vyjádření dotčených orgánů, která mohou zasáhnout do dokumentace
“Zámek Bzenec - záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámku —

aktualizace z 04/202 1 Vám nemůžeme zaslat, protože jsme ještě žádné neobdrželi.

S pozdravem.

Za Radu města Bzenec

MĚSTO BZENEC
696 81

V

k

Telefony; ústředna— 518 306 41 1, podatelna a sekretariát— 518 306 416. starosta— 518 306417, fax; 518 306 432
e-mail; podatelna@bzenec.cz, starosta@bzenec.cz, GF)PR — Pověřenec; JUDr. Jarmila Vašulková teL;+420 773 560 t)7

e-mail; vasulkova@ poradimevamsro.cz.
bankovní spojení: KB Hodonín. eXp. Bzenec č. Ú.; 3529671/0100

wírněstí Svobody 73. 696 81 BZENEC,

1


